DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico referencial, RATIFICO a
presente DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de Renato Azambuja Oliveira
07330061670, para Contratação de serviços de engenharia/arquitetura para
execução de projetos e outras documentações necessárias para construção da Cidade
da Criança, na Praça Dona Laura, bairro Olinda, em Itapagipe/MG, ao valor global
de R$ 7.534,67(sete mil quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete
centavos).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 22 de junho de 2021.

___________________________________
Ricardo Garcia da Silva

Prefeito